OFÍCIO PRESIDENTE nº 507/2016
São Roque, 06 de dezembro de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 234/2016, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42ª Sessão Ordinária, realizada em 05 de Dezembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MICHEL TEMER

MD. Presidente da República
PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2016 - 11:39:50 05816/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 507/2016

São Roque, 06 de dezembro de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 234/2016, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42ª Sessão Ordinária, realizada em 05 de Dezembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO MAIA

MD. Presidente da Câmara dos Deputados

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2016 - 11:39:50 05816/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 507/2016

São Roque, 06 de dezembro de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 234/2016, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42ª Sessão Ordinária, realizada em 05 de Dezembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RENAN CALHEIROS

MD. Presidente do Senado Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2016 - 11:39:50 05816/2016

/sjbv